<$СиС1 9 р  С7
p £ iu e -? j^Q < ^U C (

министерство сельского хозяйства
и потребительского рынка

Республики Коми

2 7 ОКТ 2023
Вход. тНШЗОоШ..

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВИДЗ-МУ ОВМОС ДА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ Р ^ О ! С т И НИСТЪТСТ Ш ~

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ

«1Н » OIUnlLlluA- 2023 г. №
г. Сыктывкар

О внесении изменений в приказ
Министерства сельского хозяйства и потребительского рынка

Республики Коми от 27 йюля 2022 года № 514
«Об утверждении формы договора на реализацию проекта»

Приказываю:
1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и потребительского

рынка Республики Коми от 27 июля 2022 г. № 514 «Об утверждении формы
договора на реализацию проекта» следующие изменения:

в форме договора о государственной поддержке на реализацию проекта,
утвержденной приказом (приложение):

1) в абзаце втором пункта 1.2 раздела 1 слова «проектно-изыскательских
работ» заменить словами «изыскательских работ»;

2) пункт 2.1.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.1.3. Осуществляет мониторинг исполнения Получателем субсидий

обязательств, предусмотренных:
-  пунктом 2.3.1 настоящего Договора в части обеспечения использования

Объекта в соответствии с его проектной мощностью;
-  пунктом 2.3.4 настоящего Договора.»;
3) пункт 2.2 раздела 2 дополнить пунктом 2.2.3 в следующей редакции:
«2.2.3. Осуществляет мониторинг исполнения Получателем субсидий

обязательств, предусмотренных пунктом 2.3.1 настоящего Договора в части
обеспечения достижения плановых показателей деятельности в сроки,
установленные Порядком.»;

4) в пункте 2.3.1 раздела 2 исключить слово «значений»;
5) в пункте 2.3.2 раздела 2:
а) первый абзац изложить в следующей редакции: «Предоставляет в

Государственное учреждение:»;
6) в позиции 6 исключить слова «Министерства и».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр ^ .......И.М. Андарьянов